



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Elund Consult ApS

Åmosebakken 6, 2830 Virum

CVR-nr. 27 98 51 65

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Erik Lund  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Elund Consult ApS Åmosebakken 6 2830 Virum
	CVR-nr.: 27 98 51 65
	Stiftet: 6. august 2004
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Lund
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	SARL Zone Nordique, Frankrig



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentvirksomhed, handel med værdipapirer samt ejerskab af selskab i Frankrig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -185.781 kr. mod -161.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.587 kr. mod -151.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-185.781</b>	<b>-161.293</b>
Andre driftsomkostninger	0	-164.600
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-185.781</b>	<b>-325.893</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-151.997	-57.468
Andre finansielle indtægter	105.049	219.607
Øvrige finansielle omkostninger	-6.470	-300
<b>Resultat før skat</b>	<b>-239.199</b>	<b>-164.054</b>
Skat af årets resultat	414.786	12.397
<b>Årets resultat</b>	<b>175.587</b>	<b>-151.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Overføres til overført resultat	175.587	0
Disponeret fra overført resultat	0	-257.457
<b>Disponeret i alt</b>	<b>175.587</b>	<b>-151.657</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	45.223
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	45.223
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>45.223</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.281.268	701.344
Udskudte skatteaktiver	14.216	0
Tilgodehavende selskabsskat	41.127	24.000
Periodeafgrænsningsposter	4.551	4.510
Tilgodehavender i alt	1.341.162	729.854
Andre værdipapirer og kapitalandele	380.300	0
Værdipapirer i alt	380.300	0
Likvide beholdninger	473.649	1.736.922
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.195.111</b>	<b>2.466.776</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.195.111</b>	<b>2.511.999</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	2.020.091	1.844.504
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.145.091</b>	<b>2.075.304</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	400.570
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>400.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	50.020	36.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.020	36.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>50.020</b>	<b>36.125</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.195.111</b>	<b>2.511.999</b>

## 4 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.844.504	2.101.961
Årets overførte overskud eller underskud	175.587	-257.457
	<b><u>2.020.091</u></b>	<b><u>1.844.504</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

#### **4. Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er udtrådt af den internationale sambeskatning pr. 1. januar 2018 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


